
Szczecin, dnia 18.12.2020 r.

ZZ-2380-114/19

na strone internetową

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast.  Ustawy z

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej

dalej „uPzp” na  zakup i dostawę materiałów eksploatacyjnych (tonerów, bębnów) oraz części i

akcesoriów (zespołów grzewczych fuserów) do sprzętu biurowego i informatycznego

   Na podstawie art. 92 ust. 2 uPzp Zamawiający informuje o:

Dotyczy części (zadania) nr 2

1) ponownym rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie zadania nr 2 (art. 92 ust. 1

pkt 1 uPzp) złożonej przez Wykonawcę:

HAPRINT TONERY S.C.

Skowroński Przemysław, Werkowski Maciej

Ustowo 40M/14

70-001 Ustowo

za cenę brutto 8.024,43 zł.

Uzasadnienie faktyczne: Z uwagi na odmowę podpisania umowy przez Wykonawce (Golden Line), którego

oferta została wybrana, Zamawiający wybrał  kolejną najkorzystniejszą ofertę spośród pozostałych ofert, bez

przeprowadzania ich ponownego badania i oceny .

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 91 ust. 1 uPzp w związku z art.94 ust.3 uPzp Zamawiający wybrał

kolejną najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryterium oceny ofert określonego w załączniku nr 3 do umowy

ramowej oraz w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

2) punktacji przyznanej ofertom w oparciu o kryterium określone w załączniku nr 3 do umowy ramowej w celu

dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty oraz zawarcia umowy wykonawczej:

1



Ranking ofert

Zgodnie z art. 18a pkt 3) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. zmieniającej ustawę – Prawo zamówień publicznych oraz ustawę o

zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 1603) proszę o niezwłoczne

potwierdzenie otrzymania pisma na nr faksu 47 78 11 477 lub na e-mail:  zzp@sc.policja.gov.pl

wyk. w 1 egz.

wyk. A.G.

2

lp. Model drukarki Rodzaj materiału ILOŚĆ

1 841817

RICOH MPC 3004 ASP

toner czarny 29500 0 285,42 0,00 289,67 0,00 252,27 0,00

2 841820 toner cyan 18000 0 495,94 0,00 334,19 0,00 454,36 0,00

3 841819 toner magenta 18000 1 495,94 495,94 360,51 360,51 454,36 454,36

4 841818 toner żółty 18000 1 495,94 495,94 360,51 360,51 454,36 454,36

5 416890 100000 0 58,12 0,00 54,37 0,00 57,69 0,00

6 842095

RICOH MPC 307SPF

toner czarny 17000 1 161,44 161,44 172,57 172,57 154,37 154,37

7 842096 toner cyan 6000 0 237,64 0,00 254,00 0,00 228,41 0,00

8 842097 toner magenta 6000 0 237,64 0,00 254,00 0,00 228,41 0,00

9 842098 toner żółty 6000 0 237,64 0,00 252,77 0,00 228,41 0,00

10 D2140121 bęben black 60000 0 570,84 0,00 667,28 0,00 602,45 0,00

11 D2140122 bęben cyan 36000 0 476,56 0,00 592,25 0,00 500,73 0,00

12 D2140123 bęben magenta 36000 0 476,56 0,00 592,25 0,00 500,73 0,00

13 D2140124 bęben yellow 36000 0 476,56 0,00 592,25 0,00 500,73 0,00

14 D1176401 90000 0 83,95 0,00 150,92 0,00 75,28 0,00

15 D2964032 zespół grzewczy 120000 0 594,09 0,00 838,37 0,00 627,55 0,00

16 842255

RICOH IM C3000A

toner czarny 31000 2 280,26 560,52 294,22 588,44 317,59 635,18

17 842258 toner cyan 19000 4 479,15 1916,60 506,76 2027,04 527,18 2108,72

18 842257 toner magenta 19000 4 479,15 1916,60 506,76 2027,04 527,18 2108,72

19 842256 toner żółty 19000 4 479,15 1916,60 500,98 2003,92 527,18 2108,72

Razem: x x

Kod produktu 
zalecany przez 

producenta

Minimalna wydajność
str przy 5% pokryciu

Cena 
jednostkowa 

brutto

Wartośc 
brutto

Cena 
jednostkowa 

brutto

Wartośc 
brutto

Cena 
jednostkowa 

brutto

Wartośc 
brutto

pojemnik na zużyty 
toner

pojemnik na zużyty 
toner

7 463,64 7 540,03 8 024,43

Wykonawca

1 ATA Szczecin 7463,64 100,00

2 Golden Line 7540,03 98,99

3 Haprint Tonery 8024,43 93,01

L.p
.

Wartość brutto 
oferty

Punkty uzyskane
 w oparciu

o kryterium cena 
brutto oferty - 
waga 100%


